

Storgaard Holding af 2014 ApS

Kastanievej 72
7700 Thisted

CVR-nr. 25716299

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2017

Bjarke Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Storgaard Holding af 2014 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Storgaard Holding af 2014 ApS Kastanievej 72 7700 Thisted
Stiftelsesdato	1. januar 2014
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Bjarke Storgaard
Associerede virksomheder	Designa Køkken Thisted A/S Leopardvej 3 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Borring Fuglsang, Revisor HD
Pengeinstitut	Sparekassen Thy St. Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 26.926, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 640.048, og en egenkapital på kr. 348.007.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		45.919	143.080
Andre eksterne omkostninger		-5.001	-1.200
Driftsresultat		40.918	141.880
Andre finansielle omkostninger		-13.992	-20.144
Resultat før skat		26.926	121.736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.926	121.736
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-55.281	118.080
Overført resultat		82.207	3.656
Resultatdisponering		26.926	121.736

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	640.048	695.329
Finansielle anlægsaktiver		640.048	695.329
Anlægsaktiver		640.048	695.329
Aktiver		640.048	695.329
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	240.048	295.329
Overført resultat	4	57.959	-24.248
Egenkapital		348.007	321.081
Gæld til banker		117.489	102.593
Langfristede gældsforpligtelser	5	117.489	102.593
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.552	216.655
Kortfristede gældsforpligtelser		174.552	271.655
Gældsforpligtelser		292.041	374.248
Passiver		640.048	695.329
Eventualaktiver	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2016

2015

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Designa Køkken Thisted A/S	Thisted	50,00	1.280.096	91.838
			1.280.096	91.838

2016

2015

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	295.329	177.249
Årets tilgang	0	118.080
Årets afgang	-55.281	0
Saldo ultimo	240.048	295.329

4. Overført resultat

Saldo primo	-24.248	-27.904
Årets resultat	82.207	3.656
Saldo ultimo	57.959	-24.248

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	117.489	50.000	0
	117.489	50.000	0

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skattaktiv på 15 tkr. Aktivet udgør skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, 0 tkr. pr. 31. december 2016, er der givet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 640 tkr.